Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

Edital 31/2023 - Processo seletivo do Programa de Assistência Estudantil para 2023/2Edital 31/2023 - Processo seletivo do Programa de Assistência Estudantil para 2023/2

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO — CAMPUS CUIABÁ— CEL. OCTAYDE
JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria Nº 331, de 15.02.2023;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1ºArt. 1º –Divulgar o Resultado Final do Auxílio MoradiaAuxílio Moradia, após análise das interposições de recurso;

Art. 2ºArt. 2º - Considerando que a quan dade de inscrições é menor que o número de auxílios disponibilizados, decidiu-
se por deferir as demandas deste edital, conforme segue:

Nº Nome Situação Motivo indeferimento

1 Alaiane Ribeiro Pereira DEFERIDA -

2 Arthur Frutuoso Kuhnen DEFERIDA -

3
Bianca Cris Santos da Silva
Rondon

DEFERIDA -

4 Camila Linzh Tsutsui DEFERIDA -

5
camilly emannueli silva de
meireles

DEFERIDA -

6 Caroline da Silva Souza DEFERIDA -

7 Cassio Roberto Alves DEFERIDA -

8 Cristiane de melo Gonçalves DEFERIDA -

9
Douglas Vinícius Rodrigues
Sobrinho

DEFERIDA -

10 Eliane Ponciano Luiz e Silva DEFERIDA -

11 emilly caroliny silva santos DEFERIDA -

12 Ester Oliveira Bueno DEFERIDA -

13 Fagner Cecilio de Lima DEFERIDA -

14 Gustavo Carvalho de Campos DEFERIDA -

15 Gustavo Hiroyuki Tsutsui DEFERIDA -

16 Gustavo Luiz Xavier Calil DEFERIDA -

17 Gustavo Vieira Calaça DEFERIDA -

18 Hugo Gabriel Pinho da Silva DEFERIDA -

19 Izaias Emanoel Da Silva DEFERIDA -

20 Jaimilton Ambrósio dos Anjos DEFERIDA -

21 João Vitor Ferreira lemes DEFERIDA -

22 João Vitor Rodrigues Felippe DEFERIDA -

23 Joice Keli Campos de Moraes DEFERIDA -

24 JOICELINE BARBOSA DA CRUZ DEFERIDA -

25 Larissa Raquel Silva Marques DEFERIDA -

26 Luiz Antônio Santos Rodrigues DEFERIDA -

27 Maeli dos Santos Gonçalves DEFERIDA -

28
Maria Eduarda de Arruda
Pereira

DEFERIDA -

29 Maria Luiza Silva Albernaz DEFERIDA -

30 Mariano Cândido de Souza Silva DEFERIDA -

	Documento assinado eletronicamente por: